
  

Medlemsbrev 4 2024 

Hej på er! 
 
Info 
Medlemsbladet och Reseprogrammet från Resekompaniet är på ”G” och 
som vi beslutat så kommer den att distribueras på hemsidan samt utdelas 
fysiskt på plats som meddelas i samband med distribution.  
(målsättningen är slutet juni) 
Vi kommer att skicka ut per brev till de som inte har mailadress. 
En vädjan till er som har mailadress men inte har meddelat oss den.  
Gör det så blir det enklare för oss som jobbar i styrelsen. TACK. 
PS Ni som inte har lämnat mailadress till oss riskerar att missa information. 
Aldrig Ensam i Torshälla tar paus i juli förutom den 16 juli då vi ses på 
Holmberget. 
      
Vad har hänt  
10 maj SPF golfen på Torshälla GK vi var 102st deltagare 
38 damer och 64 herrar. Tävlingen genomfördes i strålande väder och på en 
bra bana.  
 
17 maj Våravslutning med underhållning och mat. Vi var 52st som njöt av 
maten och underhållningen som Simon Stålspets framförde  
 
22 maj Kom 10 nya medlemmar. Vi informerar om SPF i stort och SPF 
Torshälla i synnerhet med de aktiviteter vi erbjuder.  
 
28 maj Aldrig Ensam i Torshälla  
Westlings Begravningsbyrå bjöd till Öppet Hus den 28 maj kl.10-12 på 
Kofältet och Rådhuset Torshälla 
Vi mötts på Kofältet och sedan gick vi en tipspromenad (med vinstchans! 
Arlette vann) fram till Rådhuset där Cattis ordnar lite lättare fika.  
Vi var 20st som deltog 
Westlings Begravningsbyrå informerade där om begravningar, testamenten, 
framtidsfullmakter osv.  
Tyvärr så blev juristen Hanna Norén sjuk och kunde inte närvara. Vi blev 
lovade att kontakta henne om vi hade några frågor/funderingar 016-13 41 10 
 
29 maj PUB kväll 30st var där och åt drack och snackade mycket om 
framtiden och det som var i historia samt önskade varandra trevlig sommar  
 
7 juni SPF golfen på Eskilstuna GK med 68 deltagare 
27 damer 41 herrar bra väder men något kylig morgon.  
Banan var helt och hållet OK 
Medlemmar från Torshälla GK dominerade resultatlistorna 



  

Kommande Aktiviteter 
16 juli SPF Seniorerna Torshällas inbjuder till  
kulturunderhållning i världsklass  
Holmberget den tisdag 16 juli kl.17.00 
återupplev musiken från förr tillsammans med 
Moule Skinner Band fd. Streaplers medlemmar med gästartist  
Towe Widerberg 
Medtag gärna egen stol. Fri Entréavgift med swish ingen anmälan behövs 
Ett Aldrig Ensam i Torshälla arrangemang Bryt den ofrivilliga ensamheten  
 
16 juli I samband med Kulturarrangemanget på Holmberget så kommer det 
att finnas information om säker@digitalt  
 
5 sep, 19 sep Kl. 13.30- 15.30 IT café PRO lokalen Ruts Gränd Torshälla. 
Önskar du få information om hur din mobiltelefon fungerar och vad man kan 
göra med den. Lägga in appar mm. Digidel center medverkar tillsammans 
med SPF Seniorerna, PRO, SKPF, RPG, ABF, Studieförbundet Vuxenskolan 
med stöd från Allmänna Arvsfonden  
 
9 sep Startar höstens månadsträffar med information om hemberedskap 
samt att Linda kommer och informerar om höstens resor  
 
     
 
 
 
Torshälla 2024-06-11  
Trevlig sommar  
Hälsar styrelsen gm 
Ordförande 
Lennart Törnblom 
 
Det går inte att svara på detta mejl vill ni något använd 
Ordf.spftorshalla@gmail.com eller lennart@tornblom.se 
Telefon 0705668796 


